

Zatrudnianie cudzoziemców



[1]

Centrum Biznesu Fundacji CIP w Koszalinie oraz Powiatowy Urząd Pracy w Koszalinie ma przyjemność zaprosić 12 kwietnia 2018 wszystkich zainteresowanych przedsiębiorców na kolejne spotkanie w ramach cyklu **Prawne Vademecum Przedsiębiorcy**. Tym razem szkolenie zatytułowane jest: „Nowe zasady zatrudniania cudzoziemców w Polsce po 1 stycznia 2018 - jak prawidłowo wypełnić oświadczenia i wnioski”

Celem spotkania jest zapoznanie uczestników z obowiązującymi przepisami dotyczącymi zatrudniania cudzoziemców i wynikających z nich obowiązków dla przedsiębiorców. Z uwagi na to, że nowe przepisy znacznie skomplikowały dotychczasowe procedury ubiegania się o zezwolenie na zatrudnienie cudzoziemca i przedsiębiorcy popełniają sporo błędów formalnych, podczas szkolenia mówić będziemy o praktycznych aspektach tego zagadnienia. Przede wszystkim skupimy się na wypełnianiu oświadczeń i wniosków składanych do urzędu drogą tradycyjną jak i internetową. Chodzi o oświadczenia o powierzeniu wykonywania pracy cudzoziemcowi oraz wnioski o wydanie zezwolenia na pracę sezonową cudzoziemca.

Szkolenie poprowadzą Jarosław Król kierownik Działu Pośrednictwa Pracy, Doradztwa Zawodowego i Szkoleń PUP Koszalin oraz Anna Kajszczyk Doradca Klienta PUP Koszalin

Na spotkanie zapraszamy w **czwartek 12 kwietnia 2018**, w godz.10.00 – 12.00 do City Box, Rynek Staromiejski 14 Koszalin.

Udział w spotkaniu jest bezpłatny tylko po uprzednim potwierdzeniu uczestnictwa. Liczba miejsc ograniczona, decyduje kolejność zgłoszeń.

Zgłoszenia można przesyłać mailowo na adres m.skrzypek@biznes.koszalin.pl **do 11 kwietnia 2018**.

Szczegółowe informacje na temat spotkania można uzyskać pod numerem telefonu: 94/3412317 lub 94/3471317 oraz na stronie internetowej www.biznes.koszalin.pl [2] lub w biurze Centrum Biznesu, ul. Zwycięstwa 42 w Koszalinie, pokój 110

Zadanie dofinansowane z budżetu Gminy Miasta Koszalina

- [Więcej aktualności](#) [3]
- [Archiwum](#) [4]

Adres źródłowy: <https://koszalin.pl/pl/news/zatrudnianie-cudzoziemcow>

Odnosiniki

[1] https://koszalin.pl/sites/default/files/field/image/pvp_cudzoziemcy.png

[2] <http://www.biznes.koszalin.pl/>

[3] <https://koszalin.pl/pl/aktualnosci>

[4] <https://koszalin.pl/pl/archiwum>